

Årsredovisning
för
Industrigolvtjänst Norr AB
556637-8443

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Öberg, Styrelseledamot

2025-11-12

Styrelsen för Industrigolvjänst Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golv- och väggbeläggningsarbeten oavsett material. till största del utgör kunderna industriföretag.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 465	6 793	4 314	2 866
Resultat efter finansiella poster	647	460	364	-200
Soliditet (%)	51,3	52,8	53,6	57,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	603 781	267 064	990 845
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			267 064	-267 064	0
Utdelning extra stämma			-275 000		-275 000
Årets resultat				378 570	378 570
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	495 845	378 570	994 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	495 845
årets vinst	378 570
	874 415
disponeras så att i ny räkning överföres	874 415
	874 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 465 142	6 792 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 465 142	6 792 775
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 349 935	-3 526 771
Övriga externa kostnader		-776 093	-773 752
Personalkostnader	2	-1 687 982	-2 038 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 464	-8 064
Summa rörelsekostnader		-3 828 474	-6 347 581
Rörelseresultat		636 668	445 194
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 335	7 956
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 076	7 283
Summa finansiella poster		10 259	15 239
Resultat efter finansiella poster		646 927	460 433
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 000	-119 500
Summa bokslutsdispositioner		-166 000	-119 500
Resultat före skatt		480 927	340 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 357	-73 869
Årets resultat		378 570	267 064

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 610	36 074
Summa materiella anläggningstillgångar		91 610	36 074
Summa anläggningstillgångar		91 610	36 074
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		420 581	396 442
Summa varulager		420 581	396 442
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 094 198	438 714
Övriga fordringar		32 768	46 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 039	91 043
Summa kortfristiga fordringar		1 156 005	576 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		852 874	1 186 789
Summa kassa och bank		852 874	1 186 789
Summa omsättningstillgångar		2 429 460	2 159 459
SUMMA TILLGÅNGAR		2 521 070	2 195 533

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		495 845	603 781
Årets resultat		378 570	267 064
Summa fritt eget kapital		874 415	870 845
Summa eget kapital		994 415	990 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		377 500	211 500
Summa obeskattade reserver		377 500	211 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 875	26 875
Leverantörsskulder		655 532	339 011
Skatteskulder		32 612	7 036
Övriga skulder		90 717	214 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		343 419	405 632
Summa kortfristiga skulder		1 149 155	993 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 521 070	2 195 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	432 730	395 412
Inköp	70 000	37 318
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	502 730	432 730
Ingående avskrivningar	-396 656	-388 592
Årets avskrivningar	-14 464	-8 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 120	-396 656
Utgående redovisat värde	91 610	36 074

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Umeå 2025-10-27

Roger Öberg
Roger Öberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
